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دعوت کارگران هفت تپه از رئیس جمهور 
برای تماشای یک مستند

کارگران شــرکت هفت تپه بــا امضای نامه ای از رئیس جمهور مســعود 
پزشکیان دعوت کردند تا فیلم مستند »سنگر هفت تپه« را ببیند.

مســتند »ســنگر هفت تپه« یکــی از آثــار پراقبال در جشــنواره های 
ســینماحقیقت و عمــار بود؛ این مســتند، بــه واکاوی مســائل مربوط به 
خصوصی ســازی شــرکت هفت تپه، مطالبات کارگران این شــرکت و نقش 
درخشان و ماندگار شــهید ابراهیم رئیسی در حمایت از حقوق کارگران این 
شرکت دارد. شامگاه سه شــنبه دوم بهمن، نمایش خصوصی مستند »سنگر 
هفت تپه« با حضور حســین صمصامی و روح الله ایزدخواه نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی، تعدادی از کارگران مطالبه گر شرکت کشت و صنعت نیشکر 
هفت تپه و گروهی از فعالان دانشــجویی و رســانه ای، در مرکز مستند سوره 

برگزار شد.
حمیدرضا جعفریان، رئیس سازمان سینمایی سوره و محمدرضا امامقلی 
قائم مقام ســازمان سینمایی سوره در امور مستند به همراه جمعی از مدیران 
این سازمان از جمله وحید پناهلو مدیر مرکز سریال سوره، محراب محمدزاده 
مدیر امور حوزه ریاست سازمان سینمایی سوره و... به استقبال هیئت منتخب 
کارگران هفت تپه رفتند و پای درد دل های آن ها نشستند؛ کارگران نیز با بیان 
چالش های خود در مسیر عدالتخواهی، توجه بیشتر اهالی رسانه و هنرمندان 

و مدیران فرهنگی را به ماجرای هفت تپه خواستار شدند.
ایزدخواه، در این مراسم گفت: هفت تپه یک چرخه اقتصاد کامل در یک  
منطقه کم برخوردار اســت، پس کسانی که می گویند اقتصاد ما ضعیف است 
هفت تپه را باید ببینند، اما در یکسوی دیگر نسخه های اقتصادی سوداگرانه را 
شاهد هستیم که از یک  تاریخی به این مجتمع اقتصادی وارد می شود و همه 

چیز را برهم  می زند.
وی خاطرنشان کرد: باید مفهوم مردمی سازی را به جای خصوصی سازی 
در کشــور رایج کنیم و بدانیم دارایی های این کشــور برای اشــخاص خاص 

نیستند، برای مردم هستند.
محمد خنیفر، نماینده کارگران شــرکت هفت تپه و مسلم چشم خاور از 

دیگر کارگران شرکت هفت تپه هم در این نشست، صحبت کردند.
در ادامــه برنامــه طوماری از طرف مخاطبان این مســتند در حمایت از 
کارگــران هفت تپه تهیه شــده بود کــه خواهان حمایت از ایــن کارگران و 

رسیدگی به مشکلات آنان بود.
کارگران این کارخانه هم با امضای طوماری دیگر از رئیس جمهور پزشکیان 
خواستند تا به تماشای این مستند بنشیند و با معضلات و مشکلات کارگران 
آشــنا شود؛ در بخشی از این طومار آمده اســت: »ما کارگران شرکت نیشکر 
هفت تپه با امضای این طومار از رئیس جمهور محترم دولت جمهوری اسلامی 
ایران، آقای دکتر پزشکیان تقاضامندیم به تماشای مستند »سنگر هفت تپه« 

بنشینند و از طریق این اثر با معضلات کارگران آشنا شوند.«
این مراسم با تقدیر و تشــکر از عوامل این مستند و نمایندگان کارگران 

به پایان رسید.
گفتنی است، »سنگر هفت تپه« به کارگردانی علی زهیری و از محصولات 

مرکز مستند سوره است.

تمجید از پیشرفت پویانمایی ایران 
در مالزی

گروهی از کارشناســان و منتقدان ســینما در مالزی از فیلم های انسانی 
سینمای ایران و رشد خیره کننده پویانمایی در کشورمان ابراز شگفتی کردند.
نشســت رسانه ای سومین جشــنواره فیلم های ایرانی در مالزی به منظور 
معرفی برنامه های جشنواره و تأکید بر اهمیت گسترش همکاری های فرهنگی 
میان ایران و مالزی با حضور جمعی از خبرنگاران، منتقدان ســینما در سالن 

سینمایی جی اس سی مید ولی، واقع در شهر کوالالامپور برگزار شد. 
رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کوالالامپور با همکاری سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اســلامی و سفارت جمهوری اســلامی ایران در مالزی و 
شــرکت ملی توسعه فیلم مالزی )فیناس(، به عنوان برگزارکنندگان اصلی این 
رویداد، تلاش گســترده ای برای برگزاری موفق این جشــنواره تاکنون انجام 

دادند.
حبیب رضــا ارزانی، رایزن فرهنگی جمهوری اســلامی ایران در مالزی، و 
حســن المطلب، کارگردان و از پیشگامان ســینمای انیمیشن در مالزی، از 
سخنرانان این نشست بودند. استقبال خوب رسانه ها و فعالان حوزه سینمای 
مالزی از این نشست، نشانگر اهمیت این رویداد در ایجاد پیوندهای فرهنگی 

و هنری میان دو کشور بود.
در این نشست حسن المطلب، از پیشگامان انیمیشن در مالزی با تمجید 
از توجــه به معنویات و اخلاق در ســینمای ایران، رشــد پویانمایی در ایران 
را ســتود و گفت: امیدوارم این جشــنواره بتواند زمینه ای برای همکاری های 

مشترک میان متخصصان سینمای مالزی و ایران فراهم کند.
این هنرمند به امــام خمینی)ره(، بنیانگذار جمهوری اســلامی ایران و 
فرمایش ایشــان درباره سینما اشاره کرد و گفت: امام خمینی رحمت الله علیه 
در آن زمان فرمود ما باید از سینما برای بیان مضامین و مفاهیم عالی استفاده 

کنیم و ایشان سینما را تحریم نکرد.
در این نشســت، ارزانی رایزن فرهنگی ایران در مالزی گفت که جشنواره 
فیلم ایران صرفاً یک جشــن سینمایی نیســت؛ بلکه پلی فرهنگی است که 

ملت ها را به هم پیوند می دهد.
وی همچنین درباره ســینمای دفاع مقدس و ســینمای پس از انقلاب 
اسلامی به این موضوع اشاره کرد و گفت: بزرگ ترین هنر هنرمندان ایرانی، با 
توجه به تمام تحریم های غرب علیه ایران، استفاده از ظرفیت داخل و عدم اتکا 
به غرب است. سینمای دفاع مقدس به عنوان سمبلی از ظلم های بسیار علیه 

ایران اسلامی و دفاع مقدس بوده است.
ارزانی ادامه داد: ســومین دوره جشنواره فیلم های ایرانی در مالزی از ۱ تا 
۴ اسفندماه ۱۴۰۳ مصادف با ۲۰ تا ۲۳ فوریه ۲۰۲۵- در سالن های سینمایی 
جی اس ســی در کوالالامپور، پنانگ و جوهور بهرو برگزار خواهد شــد. رایزن 
فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی، با اشاره به اینکه در این دوره، پنج 
فیلم از ژانرهای مختلف به نمایش درمی آیند، تصریح کرد: پســر دلفینی، در 
آغوش درخت، عطرآلود، خداحافظ دختر شیرازی و کاپیتان از فیلم هایی است 

که در این دوره به نمایش درمی آید.
روایت شهدای مقاومت 
در مستند »ملازمان حرم«

فصل جدید مســتند »ملازمان حرم« با تمرکز به شــهدای »الی طریق 
القدس« و »پرواز اردیبهشت« بزودی روی آنتن شبکه افق رسانه ملی می رود.

شــبکه افق ســیما بزودی فصل جدید مســتند »ملازمان حــرم« را با 
رویکردی تازه از زندگی شــهدا از زوایای کمتر دیده شــده از زندگی آنها به 
نمایش می گذارد؛ این فصل با محوریت شــهدای مدافع حرم، شــهدای »الی 
طریق القدس« و شهدای »پرواز اردیبهشت« به بازخوانی رشادت ها و زندگی 

این شهدا می پردازد.
قابل ذکر اســت که در این فصل تیم تولید مســتند »ملازمان حرم« به 
شــهرهای مختلفی همچون شیراز، کرمانشــاه، قزوین، مشهد و قم رفتند و 
روایت های کمتر شــنیده شده از شهدا را ضبط کردند، این مستند قصد دارد 
تا علاوه بر زنده نگه داشتن یاد شــهدا ، به برخی از ابهامات درخصوص جبهه 

مقاومت پاسخ داده و نسل جدید را با فداکاری های این قهرمانان آشنا کند.
تهیه کنندگان این مجموعه مستند براهمیت صحبت در باره شهدا در زمان 
حاضر تاکید دارند و معتقد هســتند که امروز بیــش از هر زمان دیگری باید 

روایت های مربوط به مقاومت و ایثار برای نسل های آینده بازگو شود.
تولید یک نماهنگ دوزبانه 

به یاد سیدحسن نصرالله
نماهنگ دوزبانه »سَنَنْتَصِر« به یاد سید حسن نصرالله منتشر شد.

نماهنگ »سَــنَنْتَصِر« با صدای سیدعلی موســوی و به زبان های عربی و 
فارسی منتشر شد. این اثر، یادآور مقاومت شهید سید حسن نصرالله و جمله  

معروف »قطعا سَنَنْتَصِر« )که پیش از شهادت ایشان منتشر شده بود( است.
نماهنگ »سَــنَنْتَصِر«، با اشــاره به مقاومت ایران، لبنان و یمن در برابر 
حملات رژیم صهیونیســتی، در مرکز هنری رسانه ای نهضت تولید و منتشر 

شده است.

حضرت امام خمینی)ره(: آنها که خواب آمریکا را می بینند، 
خدا بیدارشان کند.

هدیه به خوانندگان

اگر عصری ست یا صبحی تو آن عصری تو آن صبحی
اگر مهری ست یا ماهی تو آن مهری تو آن ماهی
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کجایی؟
کجایــی؟ مــا  تازه خیــز  نــگار 

به  چشــمان ســرمه ریز ما کجایی؟
نفــس بــر ســینه طاهــر رســیده

کجایــی؟ مــا  عزیــز  رفتــن  دم 
باباطاهر 

  چرا چیزی نمی خواهی؟
سرم را می زنم از بی کسی گاهی به درگاهی

نــه با خود زاد راهی بردم از دنیا، نه همراهی
 اگر زاد رهی دارم همین اندوه و فریاد است

»نه بر مژگان من اشکی نه بر لب های من آهی«
غروبــی را تداعی می کنم با شــوق دیدارش

تماشــا می کنم عطر تنش را هر سحرگاهی
دلم یک بار بویش را زیارت کرد... این یعنی

نمی خواهد گدایی را براند از درش شــاهی
نمی خواهــم که برگردد ورق، ابلیس برگردد

دعای دست می گویی، چرا چیزی نمی خواهی؟
از این سرگشتگی سمت تو پارو می زنم مولا!

از این گم بودگی سوی تو پیدا می کنم راهی
به طبع طوطیــان هند عادت کرده ام ، هندو

همه شــب رام رامی گفــت و من الله اللهی
هلال نیمه شــعبان رســید و داغ دل نو شد

دعای آل یاســین خوانده ام با شعر کوتاهی
اگر عصری ست یا صبحی تو آن عصری تو آن صبحی

اگر مهری ست یا ماهی تو آن مهری تو آن ماهی
دل مصــر و یمن خون شــد ز مکر نابرادرها

یقین دارم که تو آن یوسف افتاده در چاهی
علیرضا قزوه

 بهار گمشده
دشــت خسته، کوه ابری، آسمان خاکستری

راه در پیش و زمین سرد و زمان خاکستری
کوله بــار از شــوق خالی، پــای رفتن، لنگ

مثل جنگل های بی خورشید، جان خاکستری
دست های پینه بســته، چشم های شرمگین

در میان ســفره ای بی رنگ، نان، خاکستری
بــاغ خلوتــگاه پاییــز، آفتــاب، اندوهناک

خنده بر لب های گل های جوان، خاکستری
چون شبان بی رمه در دشت شب، دلتنگ ما

نی شکسته، دل شکسته، آسمان خاکستری
در عــزای لاله ها بر ســر زنان خاتــون ابر

خون گل می ریزد از چشم زمان، خاکستری
ای بهــار گمشــده، چشــم تماشــا باز کن

تا به کی ما را دل و دست و زبان خاکستری
ذبیح الله ذبیحی

 گریز جاده
مــن و ظهــر و کویــر و انتظــاری

گــذاری شــوق  عابــری  پــای  ز 
نگاهــم پیــش  در  و  دور  صــدای 

ســواری گــرد  و  جــاده  گریــز 
محمود کیانوش

 تو با مایی
گره خورده ست با جانم، سکوت تلخ تنهائی

کجایی  ای بهار آیین که از دل عقده بگشایی
تمام انتظــارم را به چشــم کوچه می ریزم

مگــر روزی نسیم آســا، ز راه رفتــه بازآیی
کسی دستان سردم را به مهمانی نمی خواند

کســی در من نمی بیند، شــرار بی هم آوایی
شــب غوغای توفان و خیال دور دســت روز

من و امواج بی ســاحل، من و بهتی تماشایی
بهاران گرچه بی رنگند، این ســوی نگاه من

هنــوز  ای عطر آغازین، هنــوز اما تو با مایی
ناصر رحمانی

 گیسوی باغ
از بــس کــه درد می کشــی و دم نمی زنی

حتی خدا بــه صبر تو تبریک گفته اســت
مهتــاب اگر هنوز درخشــنده مانده اســت

نــام تو را در این شــب تاریک گفته اســت
نــام تــو را پرنــده به گــوش بهــار خواند

صدهــا درخت پیر جــوان شــد جوانه زد
چتــر اقاقیــا بــه ســر کوچه ها نشســت

گیســوی بــاغ را نفــس بــاد شــانه زد
گیســوی شــهر عطر تو را پخــش می کند

بی شــک عبــور کــرده ای از ایــن کنارها
دلــدادگان رفتــه کفــن پــاره می کننــد

مزارهــا از  می شــنوم  ســلام  صــوت 
این انتظار، پشــت زمین را شکســته است

آقــا تــو شــانه های زمــان را تــکان بده
تنها به دســت تو کمرش راســت می شود

لطفــی کن و دوبــاره خودت را نشــان بده
ایــن انتظــار را بــه بهــاری تمــام کــن

یــا ذرّه ای بــه مــا بــده از آن صبوریــت
بی تــو نفس کشــیدن و مردن بــدون تو

تقدیرمــان مبــاد که سخت ســت دوریت
نغمه مستشار نظامی

اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
پنجشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۳
۲۲ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۹

رهبر معظم انقاب اســامی صبح چهارشنبه در 
دیدار صدها نفر از کارآفرینان، سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی، پیشــرفت ها و ابتکارات بخش خصوصی را 
مایه امید و حرکت خواندند و با ضروری دانســتن کار 
جدی رسانه ای برای آگاه شــدن مردم به ویژه جوانان 
از این دستاورد های خرسندکننده، تأکید کردند: نظام 
تصمیم گیری و اجرائی کشور به عنوان یک الزام کاماً 
جدی، به بخش خصوصی کمک کند و موانع را از مسیر 

تحرک و پیشرفت آن بردارد.
رهبر انقلاب در این دیدار همچنین با اشــاره به پیروزی 
مقاومت غزه گفتند: آنچه در مقابل چشم دنیا در حال رخ دادن 

است شبیه افسانه است.
یک کار مهم رسانه ای برای مطلع ساختن مردم 

از پیشرفت ها اجرا شود
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای جلسه را بسیار شیرین 
و مفید و سخنان و گزارش های فعالان اقتصادی را به خصوص 
باتوجه به تلاش دشمنان برای ایجاد فضای یاس و ناامیدی، 
مایه حیات و پیشرفت برشمردند و گفتند: متاسفانه به علت 

رهبر انقاب در دیدار کارآفرینان، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی:

مسئولان باید مشکلات را حل کنند
حرف زیاد است اما باید عمل کرد

خطیب:  

فشارهای آمریکا برای مذاكره تحمیلی افزایش می یابد

کم کاری های رسانه ای،  جوانان،  دانشجویان و قشرهای دیگر 
از این خبرهای خوش و پیشــرفت های به دست آمده مطلع 
نیستند که مســئولان این امر باید با بحث و بررسی دقیق،  
یک کار مهم رســانه ای را در ایــن زمینه برنامه ریزی و اجرا 

کنند.
فعالان اقتصادی با تجربیات میدانی خود

 به دنبال گسترش تولید و افزایش سرمایه گذاری هستند
ایشان با اشاره به ۵ دیدار با فعالان اقتصادی در سال های 
اخیــر گفتند: در ســال ۹۸ و در اوج تحریم هــا و تهدیدهای 
مضاعف، تولیدکنندگان و کارآفرینان را فرماندهان خط مقدم 
جنگ اقتصادی نامیدیم و رشــد تولید را خواســتار شدیم که 
جلســات ســال های بعد نشــان داد بخش خصوصی در روند 
افزایش قدرت و خلاقیت حرکت می کند و امسال هم مشخص 
شــد که فعالان اقتصادی با تجربیات میدانــی خود، به دنبال 

گسترش تولید و افزایش سرمایه گذاری هستند.
رهبر انقلاب با اشــاره به بازدید روز سه شنبه از نمایشگاه 
پیشگامان پیشــرفت افزودند: این نمایشگاه بخش کوچکی از 
واقعیات کشور را نشان می دهد اما در عین حال آشکار می کند 
که بخش خصوصی با وجود فشارها و تحریم ها و تهدیدات،  به 
سطح قابل قبولی از پیشرفت دست یافته و حرکت کشور رو به 

جلو است که باید این نعمت بزرگ الهی را قدر بدانیم.
حضرت آیت الله العظمی خامنــه ای افزودند: اگرچه بخش 
خصوصی در زمینه اقتصاد از مصادیق پیشــرفت کشور است 
اما در عرصه علم و تحقیق و بخش های دیگر هم نشــانه های 
پیشرفت آشکار است؛ البته مشکلات، عیوب و نواقص هم کم 

نیست که رفع آنها به ما مسئولان برمی گردد.
باید از ظرفیت های داخلی کمال بهره را ببریم

ایشان توجه مسئولان به ظرفیت ها و توانایی های داخلی را 
به ویژه با توجه به تحریم ها و فشارها، کاملًا ضروری دانستند و 

افزودند باید از این ظرفیت ها کمال بهره را ببریم.
سال گذشته نیز شهید رئیسی پس از بازدید از نمایشگاه 

بسیار خرسند و امیدوار شده بود
رهبر انقلاب بازدید ســران ســه قوه و دیگر مسئولان را 
از نمایشگاه پیشــگامان پیشــرفت، مفید و ضروری خواندند 
و گفتند: ســال گذشــته نیز شهید رئیســی پس از بازدید از 

نمایشگاه بسیار خرسند و امیدوار شده بود.
دغدغه مندی سرمایه گذاران بخش خصوصی برای پیشرفت کشور

ایشــان دغدغه منــدی ســرمایه گذاران بخش خصوصی 
برای پیشرفت کشور را،  نقطه برجســته نمایشگاه پیشگامان 
پیشــرفت و دیــدار با فعالان اقتصــادی خواندنــد و گفتند: 
البته موضــوع درآمد نیز طبعــاً مورد توجه ســرمایه گذاران 
اســت اما مشخص است که غالباً، بیشــتر از توجه به افزایش 

درآمد، به حل مشــکلات و پیشــرفت کشــور توجــه دارند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تاکید بر وظیفه جدی 
مســئولان برای رفع گله های فعالان اقتصــادی گفتند: نظام 
تصمیم گیری و اجرائی به مفهوم واقعی کلمه »باید« به بخش 

خصوصی کمک و موانع پیشرفت آن را رفع کنند.
یک مسئله که انسان را شرمنده می کند، واردات تولیدات 

مشابه داخل است که عملًا به ضرر کارگر و تولیدکننده است
ایشان برخی اقدامات دستگاه های دولتی و نظارتی را به 
»ایجاد سرعت گیر« در مسیر تحرک بخش خصوصی تشبیه 
کردند و گفتند: یک مســئله که انســان را شرمنده می کند، 
واردات تولیدات مشــابه داخل است که عملًا به ضرر کارگر 
و تولیدکننده است و راه را برای به زانو درآمدن سرمایه گذار 
داخلی در مقابل رقبای خارجی همــوار می کند. حرف زیاد 
اســت، می گوییم، تکرار می کنیم، تأکید می کنیم، باید عمل 

کنیم.
رهبر انقلاب پیگیری آقای عارف معاون اول رئیس جمهور 
از وزیران را برای رفع چنین موانعی، الزامی برشمردند و گفتند: 
ممکن اســت رفع موانع نیاز به اصلاح قوانین و مقررات داشته 

باشد که باید انجام شود.
ایشان کمک به بخش خصوصی را به معنای سهل   انگاری 
در قبال برخی سوءاستفاده کنندگان ندانستند و افزودند: باید 
در عیــن افزایش مراقبت ها،  کمک ها را هم برای کســانی که 

خواهان پیشرفت کشور هستند افزایش داد.
مسئولان ذی ربط با وجود توصیه های مکرر، به سیاست های 
اصل ۴۴ عمل نکردند و این مسئله از علل تنزل اقتصادی 

کشور در دهه ۹۰ بود
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، عمل به سیاســت های 
اصل ۴۴ را اقدامی مهم در رفع موانع رشــد اقتصادی کشــور 
خواندند و گفتند: این سیاســت ها مورد تایید همه مسئولان 
و صاحب نظــران قــرار گرفت اما مســئولان ذی ربط با وجود 
توصیه های مکرر،  به آن ها عمل نکردند و این مســئله از علل 

تنزل اقتصادی کشور در دهه ۹۰ بود.
ضرورت حمایت دولت از نتایج پیگیری های کارگروه های 

تخصصی در بخش خصوصی برای دستیابی به رشد ۸ درصد
ایشان با ابراز خرسندی از تشکیل کارگروه های تخصصی 
در بخش خصوصی برای دســتیابی به رشد ۸ درصد افزودند: 
این صاحبنظران با بررســی توانایی ها و آماده کردن طرح های 
ســرمایه گذاری،  راه حل مشــکلات را مشــخص کرده اند که 
مســئولان دولتی باید جداً نتایــج کار این کارگروه ها را دنبال 

و اجرا کنند.
رهبر انقلاب با انتقاد از کسانی که تحقق رشد اقتصادی 
۸ درصد را امکان ناپذیر می دانند و آن را به سرمایه گذاری های 

ناممکــن و هنگفــت خارجی منــوط می کننــد، افزودند: 
صاحبنظرانی که در کارگروه های تخصصی، رشد ۸ درصد را 
پیگیر هستند،  آن را به »این گونه سرمایه گذاری های خارجی« 
منــوط نکرده اند و با تمرکز بــر توانایی های داخلی به دنبال 
تحقق آن هســتند و دولت بایــد حتماً به آنها توجه و کمک 

کند.
ایشان با اشــاره به ضرورت استمرار رشد بالای اقتصادی 
گفتند: رشــد ۸ درصدی البته معجزه نمی کند اما اگر استمرار 
پیدا کند و عوائد و نتایج آن عادلانه تقســیم شود،  وضع کشور 

تغییر محسوس خواهد کرد.
سامانه مالی بریکس که تبادل مالی با ارزهای کشورهای 

عضو را ممکن می کند،  ظرفیت مهمی است
رهبر انقلاب حضور در مجامعی مانند بریکس را هم مهم 
دانســتند و با اشــاره به ضرورت فعالیت مسئولان دیپلماسی 
کشــور برای بهره مندی حداکثری از این فرصت بزرگ گفتند: 
سامانه مالی بریکس که تبادل مالی با ارزهای کشورهای عضو 

را ممکن می کند،  ظرفیت مهمی است.
ضرورت حذف هرچه ممکن دلار از مبادلات تجاری

ایشــان حذف هرچه ممکن دلار از مبــادلات تجاری را 
ضروری برشمردند و گفتند: این کار که رئیس جمهور محترم 
هم بــه دنبال آن هســتند، کاری بزرگ و مهــم و در کارزار 
اقتصادی، حرکتی بســیار قاطع و تعیین کننده اســت و بانک 
مرکــزی باید میدان را برای تخصیــص ارزهای دیگر باز کند، 
البته انجام آن عکس العمل هایی خواهد داشت اما دست کشور 

را قوی تر می کند.
بخش خصوصی باید احساس کند

 که پشتش به کمک های دولتی گرم است
رهبر انقلاب با اشــاره به گلایه یکی از تولیدکنندگان در 
نمایشگاه مبنی بر طولانی تر شــدن زمان صدور یک مجوز با 
وجود تذکر این موضوع در ســخنرانی ســال گذشته رهبری، 
خاطرنشــان کردند: من از این مسئله واقعاً شرمنده شدم. این 
مسائل را باید حل کرد و حل آنها در گرو باور و پایبندی عملی 
به ضرورت کمک به بخش خصوصی است به گونه ای که بخش 
خصوصی احســاس کند که پشتش به کمک های دولتی گرم 

است و امور بدون مانع تراشی، سهل و روان انجام می شود.
آنچه در مقابل چشم دنیا در حال رخ دادن است

 شبیه افسانه است
حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای در بخش دیگری از 
سخنانشان، آتش بس و پیروزی غزه را نشانه ای آشکار از تحقق 
پیش بینی زنده بودن و زنده ماندن مقاومت خواندند و گفتند: 
آنچه در مقابل چشم دنیا در حال رخ دادن است شبیه افسانه است 
که دستگاه جنگی عظیمی همچون آمریکا، بی اعتنا به مفاهیم 

در صورت مقاومــت خواندند و گفتند: هر جا از طرف بندگان 
خوب خدا ایستادگی باشد، پیروزی حتمی است.

آینده نشان خواهد داد که چه کسی ضعیف شده است
ایشان با اشاره به سخنانی ناشی از توهم و خیالبافی مبنی 
بر ضعیف شدن ایران، تأکید کردند: آینده نشان خواهد داد که 
چه کسی ضعیف شده اســت همچنان که صدام نیز به خیال 
ضعیف شــدن ایران، تهاجم را آغاز کرد و ریگان هم با همین 
خیال به او کمک های آنچنانی کرد اما ســرانجام آن دو و ده ها 
متوهم دیگر، همه به درک واصل شــدند و جمهوری اسلامی 
روز به روز رشــد پیدا کرد که ایــن تجربه به فضل الهی قابل 

تکرار است.
در ابتــدای این دیدار ۱۳ نفــر از تولیدکنندگان و فعالان 

اقتصادی بخش خصوصی، آقایان و خانم ها:
-  پیام خلیلی، از حوزه تجهیزات صنایع نفت و گاز

-  رضا حاجی کریم، از صنعت آب و فاضلاب
-  زهره منوچهری، فعال حوزه زعفران، گیاهان دارویی و بخش 

تعاونی
-  علی مخدومی، تولیدکننده پرّه های داغ توربین گازی
-  شهریار صفاری، فعال حوزه دامپروری و صنایع لبنی

-  رضا رضایی، تولیدکننده قطعات خودرو
-  مجتبی دستمالچیان، از صنعت نساجی

-  منصور نجمی نیا، از صنعت معدن
-  علیرضا فرهادی، فعال حوزه اینترنت اشیاء و میکروالکترونیک

-  صدف تاجر، تولیدکننده کالاهای مادر و کودک
LNG مسعود پورجولا، از صنعت گاز و  -

-  مهام مؤمنی، فعال حوزه انرژی
-  و سید امیر مؤید علائی، فعال حوزه سانتریفیوژهای صنعتی

 به بیان پیشرفت ها، چالش ها و پیشنهادها پرداختند.
طراحــی و اجــرای الگوهــای نویــن جــذب و آموزش 
دانشــجویان صنعتی، ضرورت ایجاد وحــدت رویه و ثبات در 
بخشــنامه های مالی دولت،  لزوم متناسب سازی قوانین تأمین 
مالــی شــرکت های دانش بنیان در نظام بانکی، ســهم پایین 
تعاونی ها از اقتصاد کشــور، توانمندســازی کشــور در رقابت 
بین المللی، تخصیص نقشه راه ۲۰ ســاله برای صنعت خودرو 
به عنوان ســند بالادســتی و ایجاد ثبات بلندمدت در قوانین 
این حوزه، توجه به ظرفیت های صنعت نساجی با جلوگیری از 
واردات بی رویه پارچه های خارجی و قاچاق پوشــاک، ضرورت 
الزام بخــش دولتی و صنایع مادر به اســتفاده از فناوری های 
هوشــمند، لزوم ارائه مشــوّق به صنایع فعال در مناطق کمتر 
برخــوردار و ضرورت مبارزه قاطع با هرگونه فســاد در ارتباط 
با مســائل بخش خصوصی از جمله محورهای مطرح شــده 

سخنرانان این مراسم بود.

انسانی، بمب های سنگرشکن به رژیم ظالم و خونخوار صهیونی 
بدهد و آن رژیم سفاک و بی رحم ۱۵ هزار کودک را در خانه و 
بیمارستان بمباران کند اما نتوانند اهداف خود را محقق کنند.

اگر امکانات آمریکا نبود رژیم صهیونیستی 
در همان هفته های اول به زانو درمی آمد

ایشــان با تأکید بر اینکه اگر امکانــات آمریکا نبود رژیم 
صهیونیستی در همان هفته های اول به زانو درمی آمد، افزودند: 
رژیم صهیونیســتی در این یک سال و چند ماه هرچه توانست 
جنایت و خانه ها، بیمارســتان ها، مســاجد و کلیســاها را در 
مســاحت کوچکی مثل غزه بمباران کرد اما در نهایت نه تنها 
نتوانست به هدفی که رئیس بدبخت و روسیاه آن معین کرده 
بود یعنی نابودی حماس و اداره غزه بدون مقاومت، دست پیدا 
کند بلکه ناچار شد با همان حماس سر میز مذاکره بنشیند و 

شرایط آن را برای آتش بس قبول کند.
هر جا از طرف بندگان خوب خدا ایستادگی باشد

 پیروزی حتمی است
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای ســرزندگی و پیروزی 
مقاومت در ماجرای غزه را مصداق تحقق ســنت الهیِ پیروزی 

وزیــر اطاعات در همایش سیاســی فرماندهان 
ارتش عنوان کرد: به طور روشــن آمریکایی ها قدم 
جدی برای فشار و ایجاد زمینه مذاکره تحمیلی را بر 
 ایران افزایش خواهند داد و هر روز با پیشــنهادهای 
به ظاهر اغواکننده، چه از جنبه تطمیعی و چه تهدیدی 

اقدام خواهند کرد.
حجت الاســلام و المسلمین سید اسماعیل خطیب وزیر 
اطلاعات در همایش سیاســی فرماندهان و مسئولان ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، با عرض تسلیت شهادت حجت الاسلام 
و المســلمین رازینی و حجت الاســلام و المسلمین مقیسه 
گفت: این افراد مبارزانی بودند که عمر شریف  و تمام زندگی  
خود را وقف خدمتگزاری به امنیت کشــور و نظام جمهوری 

اسلامی کردند و خداوند بر درجات شان بیفزاید.
خطیــب درخصوص مذاکــره با آمریکا گفــت: به طور 
روشــن آمریکایی ها قــدم جدی برای فشــار و ایجاد زمینه 
مذاکره تحمیلی را بر ایــران افزایش خواهند داد و هر روز با 

پیشنهاد های به ظاهر اغواکننده ، چه از جنبه تطمیعی و چه 
تهدیدی اقدام خواهند کرد و این نکته مهمی است که باید به 
آن توجه کنیم. آمریکایی ها در طول انقلاب اســلامی همواره 
بر مذاکره دمیده انــد و برخلاف آن عمل کرده اند و مهم تر از 
همه این است که ما بر اســاس آنچه امتیاز قدرتِ مقاومت، 
انقلاب اسلامی و رهنمودهای رهبر عزیز و امام راحل است، با 
اتکاء ایران به خود، استقلالش و عدم تأثیرپذیری از قدرت ها و 
فشار ها و ظلم ها، همچنان این مسیر را با جدیت دنبال کنیم.

وی همچنیــن گفت: اگر صبر و اســتقامت باشــد، ما 
هم اقتصاد  کشــور و اســتقلال خود را حفظ می کنیم و هم 
می توانیم با آن روحیه فداکاری و جهادی و شهادت طلبی این 
مرحله را با قدرت بگذرانیم اما اگر وادادگی و واگرایی باشــد 
و اگر این بوق و کرناهای مذاکره، شــیفتگی، هراس و ترس 
بر ما غلبه کند، بازنده خواهیم بود. دشمن مذاکره رودررو را 
 برای یک تعامل طرفینــی و به اصطلاح امروزی ها یک بازی 
بــرد ـ برد نمی خواهــد؛ آن را برای یک مذاکــره آمریکایی 

می خواهد. او می گوید که هسته ای نداشته باشید؛ موشکی تان 
را محدود کنید؛ در منطقه حضور نداشــته باشــید؛ دست از 
مقاومت بردارید؛ با رژیم صهیونیستی صلح کنید؛ که نتیجه 

آن غیر از ذلت و خواری و شکست چیزی نخواهد بود.
وزیــر اطلاعات با اشــاره بــه آخرین مذاکــرات گفت: 
آمریکایی ها توافقاتــی را انجام دادند و عمل نکردند بنابراین 
تنها راه موفقیت ما ادامه سیاســت و راهبرد مقاومت اســت 
و مــا باید این نگاه فرامــرزی را در امنیت، در بنیه دفاعی و 
بازدارندگی  نظامی ، به آن توجه داشــته باشیم؛ شاید شرایط 

تغییر کند و ما هم باید شیوه هایی نو در پیش بگیریم.
خطیب خاطرنشــان کــرد: خودباوری و اتــکاء به خود 
بر اســاس اعتقادات و ایمان به انقلابی گــری و حفظ عمق 
راهبردی در منطقه و یک دیپلماســی فعال و تقویت روابط 
منطقه ای، می تواند نقش آفرین باشد و نقشه راه مقابله جدی 
و اثرگذار کشور در مقابل سیاســت های متکبرانه و ظالمانه 

آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه باشد.

وی با اشــاره بــه اقتدار ارتش گفت: آنچــه را که ارتش 
جمهــوری اســلامی در کشــور در رزمایش هــا و آب های 
بین المللی نشــان می دهد باید بــا اقتدار ادامــه پیدا کند. 
مقاومت هوشــمندانه و خلاق می تواند قــدرت بازدارندگی 
مــا را حفظ کند. این نکته در بازدارندگی انقلاب اســلامی و 
جمهوری اســلامی مهم است که مدیریت مدبرانه حلقه های 
کوچــک عملیاتی و هزینه ســاز و خودباور خواهد توانســت 
قدرت بازدارندگی ما را حفظ کند و آن را به رخ دنیا بکشــد. 
هرچــه حضور و قدرت نظامی ما در مرزها، منطقه و آب های 
بین المللی و رزمایش های متعدد فعال باشد، قطعاً امنیت بهتر 

و پایدارتر و قدرت دفاعی اثرگذارتری خواهیم داشت.
به گزارش تســنیم، وزیــر اطلاعات در پایان ســخنان 
خود خاطرنشــان کرد: افزایــش اعتماد و اتــکاء به مردم و 
توانمندی های داخلی و از طرفی دیگر بومی ســازی فناوری 
و دانــش روز دنیا، پایه های اصلی و اساســی کار مقاومت ما 

هستند.

محسن رضایی:

 حماس در غزه پیروز شد و مقاومت در كمین رژیم صهیونیستی است
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت وگو 
به اظهارنظر درباره آتش بس در  المیادین  با شبکه 
غزه و لبنان، تحولات ســوریه و پرونده هسته ای 

ایران پرداخت. 
محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و دبیر شــورای عالی هماهنگی اقتصادی ســران قوا در 
گفت وگو با شبکه المیادین تایید کرد که مقاومت فلسطین 
در غزه به رهبری حماس به پیروزی رســید و جبهه های 
پشتیبانی در لبنان، یمن و عراق به پیروزی ملت فلسطین 

کمک زیادی کردند. 
وی همچنیــن افزود: جنگ غزه و به دنبال آن جنگ 
لبنان و آنچه در ســوریه رخ داد، یــک طرح آمریکایی-
اسرائیلی اســت که می توانست به شرق آسیا هم کشیده 

شود. 
رضایی درخصــوص جنگ لبنان گفت: اشــغالگران 
اســرائیلی معتقد بودند با شــهادت ســید حسن نصرالله 
می توانند به رود لیطانی برســند، امــا این اتفاق نیفتاد و 

F-4 پیش از ظهر چهارشنبه یک فروند جنگنده
نیروی هوائی در حین پرواز آموزشــی دچار سانحه 

شد.
 صبــح چهارشــنبه ۳ بهمــن ۱۴۰۳، یــک فرونــد 
جنگندهF-۴ نیروی  هوائی ارتش در حین اجرای ماموریت 
آموزشی در اســتان همدان دچار سانحه شد.هر دو خلبان 
این هواپیما در سلامت کامل هستند. حمزه امرایی معاون 

سیاســی امنیتی اســتاندار همدان نیز بــا تایید این خبر 
اظهار داشــت: یک فروند هواپیمای نظامی در شهرســتان 
کبودرآهنگ دچار ســانحه سقوط شــد که طبق بررسی 
صورت گرفته محل دقیق این سانحه در بخش »شیرین سو 
کبودرآهنگ« است و خوشبختانه خلبانان پیش از سقوط 

خود را نجات دادند.
وی با بیان اینکه علت ســانحه هنوز مشخص نیست و 

خوشبختانه خسارت جانی نداشته است، افزود: این هواپیما 
در روستای آق بلاغ از توابع شهرستان کبودرآهنگ سقوط 

کرده است.
براســاس پیگیری های خبرنگار تسنیم، این هواپیمای 
نظامــیF-۴ دارای ۲ خلبــان بــوده که به شــکل جزئی 
 دچار جراحت شــده و بــه یکی از مراکــز درمانی منتقل 

شدند.

امروز اشغالگران چاره ای جز عقب نشینی از جنوب لبنان 
 ندارند؛ چرا که مقاومت اســلامی در کمین آن نشســته

 است. 
دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا درباره 
آنچه در ســوریه رخ داد، نیز تصریح کرد: ما می خواستیم 
دیداری میان اردوغان و اســد برگزار کنیم تا دیدگاه های 
آنها به هم نزدیک تر شود، اما حوادث ادلب مانع از آن شد. 

وی تاکید کرد: دولت آینده سوریه باید نماینده همه 
مردم ســوریه باشــد و ما امیدواریم که تمامیت ارضی و 
حاکمیت خود را حفظ کند.  محســن رضایی ادامه داد:  
ایران تــلاش خواهد کرد تا از روابط خود با کشــورهای 
دوست برای دستیابی به منافعش در از بین بردن استکبار 

آمریکا بهره ببرد. 
وی افزود: همه کشورهایی که قبلا با ایران توافقنامه 

هســته ای امضا کرده بودند نتوانســتند ترامپ را ملزم به 
رعایت آن کنند و بنابراین ما به این کشورها اعتماد نداریم. 
رضایــی همچنین بــا رد اتهامات مطرح شــده در 
رسانه ها مبنی بر اینکه گروه های مقاومت در منطقه ابزار 
ایران هستند، گفت: ایران ســلاحی در منطقه ندارد، اما 
 آماده اســت به هر کشــوری که درخواست کند، کمک 

نماید.
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